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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
2012-06-09 - 9:45 Wyniki
Top LOZP Open 27.16 BARZYCKA, Paulina 00503 Praha (CZE) 2005-03-19
Top LOZP 12 30.78 SADŁO, Kamila 00303 Krasnik 2006-06-17
Top LOZP 13 28.18 GEORGES, Daniela 01403 Krasnik 2010-06-12
Top LOZP 14 27.68 SADŁO, Kamila 00303 Oswiecim 2008-07-04
Top LOZP 15 27.32 SADŁO, Kamila 00303 Oswiecim 2009-06-26
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 29.93 498
2. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 30.64 464
3. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 31.03 447
4. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 31.95 409
5. BRYCZEK, Maria 00 Fala Kraśnik 32.78 379
6. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia Świdnik 32.80 378
7. KARPIUK, Natalia 99 Avia Świdnik 33.41 358
8. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 33.52 354
9. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 33.74 347

10. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia Świdnik 34.33 330
11. MĄCZKA, Anna 99 Avia Świdnik 35.06 310
12. KORNIK, Karolina 99 Sparta Biłgoraj 35.09 309
13. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 35.12 308
14. ĆWIKŁA, Gabriela 99 Fala Kraśnik 35.74 292
15. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 36.02 285
16. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 36.23 280
17. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 36.34 278
18. ZARZYCKA, Milena 00 Delfinek Łuków 40.36 203
19. KLUCH, Julia 00 Olimpia Lublin 44.83 148

Junior

1. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 28.20 595
2. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 28.60 571
3. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 29.42 524
4. SACZUK, Aleksandra 98 Lublinianka 29.42 524 SC 2
5. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 29.78 505
6. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 30.12 489
7. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 30.33 478
8. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 30.58 467
9. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 30.96 450

10. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 31.11 443
11. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 31.21 439
12. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 32.01 407
13. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 32.03 406
14. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 33.24 363
15. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 33.44 357
16. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 33.98 340
17. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 34.09 337
18. GŁOWACKA, KATARZYNA 98 Trójka Puławy 34.10 337
19. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 34.34 329
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Open

1. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 28.20 595
2. LEFANOWICZ, Iwona 92 Olimpijczyk 23 Lublin 28.42 582
3. RADLIŃSKA, Marcelina 93 Orka Zamość 28.52 576
4. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 28.60 571
5. RUDAWSKA, Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 28.76 561
6. DZIEWA, Aleksandra 96 Lider Chełm 29.05 545
7. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 29.42 524
8. SACZUK, Aleksandra 98 Lublinianka 29.42 524 SC 2
9. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 29.78 505

10. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 29.93 498
11. WIERTEL, Agata 95 Lublinianka 30.10 489
12. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 30.12 489
13. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 30.33 478
14. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 30.58 467
15. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 30.64 464
16. KARGOL, Agnieszka 89 AZS AWF Biała Podlaska 30.83 456
17. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 30.96 450
18. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 31.03 447

MIROSŁAW, Klara 96 Olimpijczyk 23 Lublin 31.03 447
20. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 31.11 443
21. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 31.21 439
22. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 31.95 409
23. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 32.01 407
24. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 32.03 406
25. BRYCZEK, Maria 00 Fala Kraśnik 32.78 379
26. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia Świdnik 32.80 378
27. MOSKAL, Monika 96 Wisła Puławy 32.92 374
28. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 33.24 363
29. KARPIUK, Natalia 99 Avia Świdnik 33.41 358
30. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 33.44 357
31. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 33.52 354
32. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 33.74 347
33. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 33.98 340
34. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 34.09 337
35. GŁOWACKA, KATARZYNA 98 Trójka Puławy 34.10 337
36. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia Świdnik 34.33 330
37. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 34.34 329
38. MĄCZKA, Anna 99 Avia Świdnik 35.06 310
39. KORNIK, Karolina 99 Sparta Biłgoraj 35.09 309
40. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 35.12 308
41. ĆWIKŁA, Gabriela 99 Fala Kraśnik 35.74 292
42. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 36.02 285
43. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 36.23 280
44. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 36.34 278
45. ZARZYCKA, Milena 00 Delfinek Łuków 40.36 203
46. KLUCH, Julia 00 Olimpia Lublin 44.83 148

PK ROMAN, MAGDALENA 99 Muszelka Warszawa 29.64 513
PK SKARŻYŃSKA, ALEKSANDRA 99 Muszelka Warszawa 30.33 478
PK WIETRZYŃSKA, Renata 99 Wodnik Radom 30.70 461


